
 

 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 
 

 

РЕШЕНИЕ 
03 сентября 2020 года                                                                                                             № 99/714 
 

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для 

голосования, при проведении дополнительных форм организации 

досрочного голосования  участковыми избирательными комиссиями  

при проведении выборов Губернатора Ленинградской области 

 

На основании части 7, пункта 1 части 8 статьи 59 областного закона 29 

июня 2012 года «О выборах Губернатора Ленинградской области», пунктов 

4.5, 5.4 Порядка досрочного голосования избирателей, участников 

референдума с применением дополнительных форм организации 

голосования при проведении выборов, референдумов в единый день 

голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 

2020 года № 260/1916-7, территориальная избирательная комиссия 

Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

  

1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне 

помещения для голосования, при проведении дополнительных форм 

организации досрочного голосования при проведении выборов Губернатора 

Ленинградской области участковыми избирательными комиссиями 

Волосовского района 

№ УИК 11.09.2020 12.09.2020 13.09.2020 

35-38, 40, 41,  43, 

45-48, 52-60 

3 3 3 

39, 42, 44, 49-51 2 2 2 

  

2. Направить данное решение в участковые избирательные 

комиссии. 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Е.В.Туренко 


